

## SDM SARL - SPÉCIALITÉS DENTAIRES ET MEDICALES



635 avenue de l'Industrie, 69140 Rillieux la Pape, France  
Tél. 0472265555 - Fax: 0472265091 - contact@sdm-online.com

SPÉCIALITÉS DENTAIRES &amp; MÉDICALES

TVA FR12413997552 00026 - APE 4646Z

Etablissement acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en sa qualité de bénéficiaire d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale (décret du 27 juillet 1979)

SELARL ROPER  
RESIDENCE JEAN MOULIN PLACE JEAN  
MOULIN  
TS LES JRS 8H-18H30 MERCR 9-12H 14-18H  
07400 LE TEIL

SELARL ROPER  
RESIDENCE JEAN MOULIN PLACE JEAN  
MOULIN  
07400 LE TEIL  
FRANCE

N° Facture 276114

Date 13/01/2023

Code Client 104055

Rep / code PC / ROPER

Téléphone 04 75 49 01 24

E-mail : cabinetroper@gmail.com

| Référence SDM                                  | Référence Fabricant | Désignation   | Qté | Prix TTC | Remise % | TOTAL TTC |
|--|---------------------|---|-----|----------|----------|-----------|
| Cde : 166504 / 001 BL : 463243 Du : 13/01/2023 |                     |   |     |          |          |           |
| C10341   | 3633                | MANCHE DE BISTOURI PLATMEDESY REF 3633  | 1   | 11,700   |          | 11,700 €  |
| A11443   | 11432               | OXYDE DE ZINC PRISE NORMALEEN 250 GRS REF 11432                                   | 1   | 34,800   |          | 34,800 €  |
| A10704   | 505                 | BISTOURIS STERILES N° 15 X10SWANN MORTON 0505                                     | 1   | 8,796    |          | 8,796 €   |
| A08447   | 675-2               | SPATULE A PLATRE 675-2  | 5   | 16,404   |          | 82,020 €  |
| A20057   | 165007              | AIGUILLES TRANSCOJECT 0,30X21PERIAPICALES X 100 REF 6962                          | 4   | 17,496   |          | 69,984 €  |
| A20057   | 165007              | AIGUILLES TRANSCOJECT 0,30X21PERIAPICALES X 100 REF 6962<br>** OFFRE 4+1 **       | 1   | 17,496   | -100,00  | 0,000 €   |
| A13970   | K1001PVC            | BLOC A SPATULER PVC 7X8CMTRANSP 100 FEUILLES 2400                                 | 3   | 8,796    |          | 26,388 €  |
| A13970   | K1001PVC            | BLOC A SPATULER PVC 7X8CMTRANSP 100 FEUILLES 2400<br>** OFFRE 3+1 **              | 1   | 8,796    | -100,00  | 0,000 €   |
| A24802   | G3.BI.              | BOITES DORTHODONTIE X 10 BLANCHATEUR 4CM G3B                                      | 2   | 12,504   |          | 25,008 €  |
| A25673   | A2003-1201          | DIATEMP JAUNE SERINGUES 3X3GRDIADENT REF A2003-1201                               | 5   | 32,400   |          | 162,000 € |
| A13542   | 2139                | EMBOUTS INTRA-ORAU X50 VOCOTYPE 1 REF 2139<br>** OFFRE 4+1 ENVOYE PAR VOCO **     | 4   | 55,596   |          | 222,384 € |
| A13601   | 2191                | EMBOUTS MELANGEUR MARRONTYPE 11 VOCO REF 2191<br>** OFFRE 8+2 ENVOYES PAR VOCO ** | 6   | 68,904   |          | 413,424 € |
| A15414   | 33750               | EMBOUTS POUR COMPOSITE FLOW/GAUGE 20 OMNIDENT X100 33750                          | 1   | 33,900   |          | 33,900 €  |
| A18138   | 593991              | APEXIT PLUS 2 X 6GR VIVADENTREF 593991  | 1   | 115,896  |          | 115,896 € |
| A17215   | B2213               | GOBELETS CARTON BLANCS 20CLX3000 MEDISTOCK B2213                                  | 1   | 172,800  |          | 172,800 € |

**CONDITIONS GENERALES DE VENTE**

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION

Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

Référence à rappeler

**COORDONNEES BANCAIRES**

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON  
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP  
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX  
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

FACTURE

276114

client

ROPER

104055

montant

4 752,13 €

SARL au capital de 123 930 € - N° Siret 413 997 552 00026 - Code APE 4646Z - N° TVA Intracom. FR 12413997552 - RCS LYON



## SDM SARL - SPÉCIALITÉS DENTAIRES ET MEDICALES



635 avenue de l'Industrie, 69140 Rillieux la Pape, France  
Tél. 0472265555 - Fax: 0472265091 - contact@sdm-online.com

SPÉCIALITÉS DENTAIRES &amp; MÉDICALES

TVA FR12413997552 00026 - APE 4646Z

Etablissement acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en sa qualité de bénéficiaire d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale (décret du 27 juillet 1979)

SELARL ROPER  
RESIDENCE JEAN MOULIN PLACE JEAN  
MOULIN  
TS LES JRS 8H-18H30 MERCR 9-12H 14-18H  
07400 LE TEIL

SELARL ROPER  
RESIDENCE JEAN MOULIN PLACE JEAN  
MOULIN  
07400 LE TEIL  
FRANCE

N° Facture 276114

Date 13/01/2023

Code Client 104055

Rep / code PC / ROPER

Téléphone 04 75 49 01 24

E-mail : cabinetroper@gmail.com

| Référence SDM | Référence Fabricant | Désignation   | Qté | Prix TTC | Remise % | TOTAL TTC   |
|---------------|---------------------|---|-----|----------|----------|-------------|
| A05066        | EC.PRION 98.        | INDICATEUR DE STER. ECS PRIONBTE DE 250   | 1   | 84,096   |          | 84,096 €    |
| A00087        | 3536                | KETAC CEM PLUS AUTOMIX TRIPLE3 X 8,5G + 36 EMB REF 3536<br>** offre 6+2 envoyés par 3M ** | 6   | 267,504  |          | 1 605,024 € |
| A28368        | ONE18901D           | MICRO-BROSSETTES JETA.REGULARPAR 400 REF 18-901D  | 1   | 46,104   |          | 46,104 €    |
| A18024        | 576825WW            | MULTILINK PRIMER A+B 2 X 3GVIVADENT REF 576825AN  | 1   | 117,096  |          | 117,096 €   |
| A08243        | 170112303           | NANOCERAM BRIGHT FLOW A3PAR 2 SER. REF 170112303  | 3   | 65,400   |          | 196,200 €   |
| A08243        | 170112303           | NANOCERAM BRIGHT FLOW A3PAR 2 SER. REF 170112303<br>** offre 3+1 **                       | 1   | 65,400   | -100,00  | 0,000 €     |
| A22556        | BK 01               | PAPIER ARTICULER BK 01 BLEUBAUSCH 200 MIC. PAR 300 FEUIL.                                 | 3   | 24,900   |          | 74,700 €    |
| A23344        | D4003               | PLATEAUX JETAB. 20X15 SANSCOMPART. X400 GRANULE D4003                                     | 2   | 64,500   |          | 129,000 €   |
| A06962        | LF1982              | PROTECTION CAPTEUR N°230X40MM X100 PREMIUM 198-2  | 4   | 21,900   |          | 87,600 €    |
| A06962        | LF1982              | PROTECTION CAPTEUR N°230X40MM X100 PREMIUM 198-2<br>** offre 4+1 **                       | 1   | 21,900   | -100,00  | 0,000 €     |
| A24253        | E5010               | SACHETS DE STE STERITOV 60X100MM (PAR 200) MEDISTOCK E5010                                | 3   | 26,604   |          | 79,812 €    |
| A24253        | E5010               | SACHETS DE STE STERITOV 60X100MM (PAR 200) MEDISTOCK E5010<br>** OFFRE 3+1 **             | 1   | 26,604   | -100,00  | 0,000 €     |
| A01587        | 5394-83             | STIK-N-PLACE BTE DE 50DIRECTA   | 5   | 42,096   |          | 210,480 €   |
| A11963        | 1481                | STRUCTUR 2 SC A3 CARTOUCHE1X75GR VOCO 1481<br>** OFFRE 4+1 ENVOYE PAR VOCO **             | 4   | 131,904  |          | 527,616 €   |
| A23601        | DIJ20-095           | TENON CYL CON INOX ITENA JAUNX 20 D1,3 LG9,5MM DIJ20-95                                   | 3   | 62,400   |          | 187,200 €   |
| A23601        | DIJ20-095           | TENON CYL CON INOX ITENA JAUNX 20 D1,3 LG9,5MM DIJ20-95<br>** OFFRE 3+1 **                | 1   | 62,400   | -100,00  | 0,000 €     |

**CONDITIONS GENERALES DE VENTE**

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

**PAYABLE A RÉCEPTION**

Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

**COORDONNEES BANCAIRES**

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON  
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP  
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX  
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

**Référence à rappeler**

FACTURE

**276114**

client

ROPER

**104055**

montant

**4 752,13 €**

SARL au capital de 123 930 € - N° Siret 413 997 552 00026 - Code APE 4646Z - N° TVA Intracom. FR 12413997552 - RCS LYON





635 avenue de l'Industrie, 69140 Rillieux la Pape, France  
Tél. 0472265555 - Fax: 0472265091 - contact@sdm-online.com

SPÉCIALITÉS DENTAIRES &amp; MÉDICALES

TVA FR12413997552 00026 - APE 4646Z

Etablissement acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en sa qualité de bénéficiaire d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale (décret du 27 juillet 1979)

SELARL ROPER  
RESIDENCE JEAN MOULIN PLACE JEAN  
MOULIN  
TS LES JRS 8H-18H30 MERCR 9-12H 14-18H  
07400 LE TEIL

SELARL ROPER  
RESIDENCE JEAN MOULIN PLACE JEAN  
MOULIN  
07400 LE TEIL  
FRANCE

N° Facture 276114  
Date 13/01/2023

Code Client 104055  
Rep / code PC / ROPER  
Téléphone 04 75 49 01 24

E-mail : cabinetroper@gmail.com

| Référence<br>SDM   | Référence<br>Fabricant | Désignation                                | Qté | Prix TTC | Remise % | TOTAL TTC |
|--|------------------------|--|-----|----------|----------|-----------|
| A19528   | 66005221               | XANTALGIN CRONO SACHET DE 500GREF 66005221 | 1   | 28,104   |          | 28,104 €  |
| A22518   | BAGO                   | BALLOTIN DE GOURMANDISES BAGO              | 3   | 0,000    |          | 0,000 €   |
| Livrée à :<br>SELARL ROPER<br>RESIDENCE JEAN MOULIN PLACE JEAN MOULIN<br>TS LES JRS 8H-18H30 MERCR 9-12H 14-18H<br>07400 LE TEIL<br>FRANCE |                        |  |     |          |          |           |

**CONDITIONS GENERALES DE VENTE**

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION  
Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

**COORDONNEES BANCAIRES**

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON  
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP  
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX  
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

Montant HT : 3 960,11  
TVA 20.00 % : 792,02

**NET A PAYER 4 752,13 €****Référence à rappeler**

FACTURE 276114 client ROPER 104055  
montant  
**4 752,13 €**

